Kópavogi fyrir gkr. 27.000.000; Voru kaupin gerð fyrir milligöngu Fast- 

eignasölu Kópavogs og var kaupsamningur undirritaður á skrifstofu hennar 

hinn 6. maí 1980. 

Í samningnum segir svo um kaupverðið og greiðslu þess: 

„Kaupverð er umsamið kr. 27.000.000,00 —Tuttugu og sjö milljónir 

00/100— og greiðist það svo sem hér segir: 

1. Við undirritun kaupsamnings þessa kr.  3.000.000,00 

2. Hinn 15.07. 1980 kr. *7.000.000,00 

3. Hinn 15.10. 1980 kr. 2.000.000,00 

4. Hinn 01.12. 1980 kr. (1.000.000,00 

5. Hinn 15.02. 1981 kr.  4.000.000,00